СОВЕТ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.11.2022							                        	          № 6

с. Лукашкин Яр

Об утверждении отчёта  участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 372 о поступлении и расходовании средств местного
[bookmark: _GoBack] бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов.

	Рассмотрев представленный председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 Байновой И.Н.,  отчёт о  поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета  Лукашкин-Ярского сельского  поселения  и Главы муниципального  образования «Лукашкин-Ярское сельское  поселение», руководствуясь Законом Томской  от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области"

Совет Лукашкин-Ярского сельского поселения решил:

	1. Утвердить отчёт участковой избирательной комиссии избирательного участка   № 372 о  поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов, состоявшихся 11.09.2022 в сумме 100 000 (Сто тысяч) рублей  согласно приложению.
	2. Председателю  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 372 Байновой И.Н. опубликовать отчёт на официальном сайте Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения.

Председатель Совета
Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                                 Н.А.Былин